令和２年２月２６日

保護者の皆様

日野市立東光寺小学校

校 長  高橋 大造

新型コロナウィルス感染症の対応について（続報）

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 昨日、本校における当面の対応をお知らせいたしましたが、教育委員会との相談により、

保護者会及び６年生を送る会の対応につきまして、下記の通りお知らせいたします。

なお、感染症の予防の対応とともに、引き続き患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護に

もご理解とご配慮をお願いいたします。

記

保護者会

○６年生の保護者会のみ実施いたします。

・ご来校の際には、マスクの着用と教室前でのアルコール消毒をお願いいたします。

・体調のすぐれない方は、くれぐれも無理をされないようお願いいたします。

○１～５年生につきましては、プリント配布をもって代えさせていただきます。

   ・「令和２年度 東光寺小の教育」来年度の変更点、「令和２年度 学校行事予定表」

をご覧ください。ご不明の点がありましたら、副校長までお問い合わせください。

   ・保護者会がなくなっても、授業時間は変わりません。

６年生を送る会

○６年生を送る会につきましては、１３日（金）に延期いたします。ここで実施できな

いような状況になった場合には中止とします。

お別れ給食

○お別れ給食も中止とします。

                                      以上

※なお、新型コロナウィルスについての相談窓口は、

   日野市役所・市内感染症コールセンター  ０４２－５８５―１１１１

南多摩保健所（生活環境安全課）          ０４２－３７１－７６６１

   日野市役所（健康課）               ０４２－５８１－４１１１

【問合わせ先】

        日野市立東光寺小学校

                            副校長  中川  純

                                        電 話 042(584)6200